



કર્મચારી રાજ્ય બીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોગીય મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય બીમા નિગમ
(શ્રમ એવં રોગીય મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક ક્લેરી / ક્લેરીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - 380 006
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અહમદાબાદ, ગુજરાત - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009
Phone : 079-27582400/455, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.rogujarat.esic.gov.in / www.esic.gov.in

સં.37.A.33.16.15.22-Estt.

દિનાંક: 01.01.2026

કાર્યાલય આદેશ સં. 01 વર્ષ 2026/Office Order No. 01 of 2026

મુખ્યાલય કાર્યાલય કે પત્ર ક્રમાંક A-33/19/49/2022-E.II, દિનાંક 10.11.2025 કે અનુપાલન મેં, દિનાંક 16.12.2025 કો હુઈ વિભાગીય પદોન્તરી સમિતિ કી બૈઠક કી સિફારિશ પર, સક્ષમ પ્રાધિકારી ને નિર્ણયિત કર્મચારીઓનો નિયમિત આધાર પર પ્રવર શ્રેણી લિપિક સંવર્ગ સે સહાયક/પ્રધાન લિપિક સંવર્ગ મેં પદોન્તરી કે આદેશ દિએ હૈએ।

The Competent Authority has ordered the promotion of the following official(s) from the Cadre of Upper Division Clerk to the Cadre of Assistant/Head Clerk on regular basis on the recommendation of Departmental Promotion Committee which met on 16.12.2025 in compliance of Hqrs. Office Letter No. A-33/19/49/2022-E.II dated 10.11.2025.

ક્ર. સં./ Sl. No.	કર્મચારીઓનો નામ (કુમાર/શ્રી/શ્રીમતી) Name of officials (Kum./Sh./Smt.)	તાનાતી કા સ્થાન Place of posting	વર્ગ Category	પદોન્તર વર્ગ Promoted against category
1	Pankhilal Meena (Emp. No.172793)	SRO, Vadodara	ST	UR-1
2	Chandra Prakash Meena (Emp. No.175165)	SRO, Vadodara	ST	UR-2
3	Ram Raj Meena (Emp. No.175063)	SRO, Vadodara	ST	UR-3
4	Rinku Kumar Meena (Emp. No.175062)	SRO, Vadodara	ST	UR-4
5	Pankaj Meena (Emp. No.175345)	SRO, Vadodara	ST	UR-5
6	Rahul Meena (Emp. No.175061)	BO-Kadi	ST	UR-6
7	Parimal Ghosal (Emp. No.172692)	CRI Branch RO, Ahmedabad	UR/Ex-S	UR-7
8	Gopal Paul (Emp. No.174897)	ESIC Hospital, Naroda (ESIC Medical College Nar- oda-Bapunagar)	OBC/Ex-S	UR-8
9	M. C. Damor (Emp. No.117758)	ESIC Hospital, Naroda (ESIC Medical College Nar- oda-Bapunagar)	ST	UR-9
10	M. D. Majirana (Emp. No.106854)	SRO, Vadodara	ST	UR-10
11	Amit M. Sisodia (Emp. No.109405)	ESIC Hospital, Naroda	UR	UR-11
12	V.S. Kumbhare (Emp. No.109361)	SRO, Surat	ST	UR-12
13	P.M. Khaire (Emp. No.106877)	SRO, Surat	ST	UR-13
14	J. G. Chauhan (Emp. No.111901)	Audit Branch RO, Ahmedabad	UR	UR-14

જો કાર્મિક પ્રવર શ્રેણી લિપિક સંવર્ગ મેં કાર્ય કર રહે હોય, ઉન્હેં ઇસ આદેશ કે અનુસાર પદોન્તરી પર પ્રભાર લેને કે લિએ કાર્યમુક્ત કિયા જાએના, ઉનકા પદોન્તરી ઉસ તિથિ સે લાગુ હોયા, જિસ તિથિ કો વે ઇસ આદેશ કે આધાર પર સહાયક કે રૂપ મેં કાર્યભાર ગ્રહણ કરેંગે।

The officials who are working in the cadre of UDC, are to be relieved as per this order to assume charge on promotion, their promotion will take effect from the date on which they assume charge as Assistant on the basis of this order.

सहायक के पद पर पदोन्नत होने पर, उपर्युक्त कार्मिकों को FR22(I)(a)(1) के प्रावधानों के अनुसार, 7वें CPC पे मैट्रिक्स के लेवल - 6 में वेतन मिलेगी और उनकी वेतन, वेतन नियमों के अनुसार तय की जाएगी। कार्मिकों को पदोन्नति की तिथि से एक महीने के अंदर वेतन निर्धारण के लिए विकल्प चुनना होगा। उन्हें पदोन्नत पद का प्रभार लेने की तिथि से वास्तविक वेतन मिलेगा।

On promotion to the post of Assistant, the above official will draw pay in Level - 6 of 7th CPC Pay Matrix as per the provisions of FR22(I)(a)(1) and his pay will be fixed as per Pay Rules. The Official shall exercise the option for fixation within one month from the date of promotion. He will draw actual pay from the date of assumption of charge to the promoted post.

अगर कर्मचारी पदोन्नति का प्रस्ताव अस्वीकार करते हैं, तो उन्हें पदोन्नति अस्वीकार करने की तारीख से एक साल तक या अगली वैकेंसी आने तक, जो भी बाद में हो, नियमित पदोन्नति के लिए विचार नहीं किया जाएगा, जिससे उनकी वरिष्ठता खत्म हो जाएगी, और सहायक संवर्ग में उनके अगले पदोन्नति की तारीख से पहले नियमित आधार पर पदोन्नत हुए दूसरे कर्मचारी उनसे वरिष्ठ हो जाएंगे।

If the official refuses the offer of promotion, he will not be considered for regular promotion for a period of one year from the date of refusal of promotion or till next vacancy arises, whichever is later, and will also be passed over resulting in loss of seniority, as per rule, and the other officials promoted on regular basis prior to the date of his next promotion to the cadre of Assistant will become senior to him.

उपरोक्त कर्मचारियों को फिलहाल उसी जगह पर पदोन्नत किया गया है, और उनके स्थानांतरण/तैनाती से संबंधित स्थानांतरण/तैनाती आदेश उचित समय पर जारी किया जाएगा।

The above official, for the time being, is promoted at the same place and his due transfer order involving transfer/posting will be issued in due course.

उपरोक्त पदोन्नति, माननीय सुप्रीम कोर्ट द्वारा DOPT O.M. No.F.No.36012/11/2016-Estt.(Res-I) (Pt-II) दिनांक 15.06.2018 के अनुसार पारित किए जाने वाले आगे के आदेशों के साथ-साथ माननीय CAT, अहमदाबाद बैंच के O.A No. 543/2024, 544/2024, 545/2024, 546/2024, 547/2024, 548/2024 और 549/2024 दिनांक 31.12.2024 के आदेशों के परिणाम के अधीन होगा।

The above promotion shall be subject to further orders which may be passed by the Hon'ble Supreme Court as per DOPT O.M. No.F.No.36012/11/2016-Estt.(Res-I) (Pt-II) dated 15.06.2018 as well as the outcome of the orders of Hon'ble CAT, Ahmedabad Bench for O.A No. 543/2024, 544/2024, 545/2024, 546/2024, 547/2024, 548/2024 & 549/2024 dated 31.12.2024.

कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति/स्वीकृति/अस्वीकृति की प्रति दिनांक 07.01.2026 तक प्रशासन शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद को प्रेषित की जाए।

Copy of joining/relieving/acceptance/refusal may be sent to Admin Br., R.O Ahmedabad by 07.01.2026.

**Digitally signed by
SANJEEV KUMAR SINGH
Date: 01-01-2026
11 (संजीव कुमार सिंह)
उप निदेशक**

सेवा में/To:-

1. The Person(s) concerned, through the respective Branches/Branch Offices/Accounting Units.
2. The D.G., Estt.II Br., Hqrs. Office, New Delhi.
3. The Dean, ESIC Medical College, Naroda-Bapunagar.
4. The Joint Director I/c, SRO Vadodara/Surat.
5. The Branch Officer (Fin. & A/c Branch, CRI Branch), R.O, ESIC, Ahmedabad.
6. The Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Naroda.
7. The Branch Officers of the concerned officials posted in R.O, Ahmedabad.
8. The Branch Managers, Branch Offices under the jurisdiction of R.O Gujarat of the concerned officials posted in their office.
9. The Website Content Manager with a request to upload on Regional ESIC Website.
10. D.A. dealing with pay fixation/transfer posting/training for information.
11. O.O. File/P. File.